

یادداشت

ادامه از صفحه یک...

مقداری از قراردادش را پیش از موعد دریافت کرده و مسئولان فدراسیون در تلاش هستند او را راضی کنند که با همین مبلغ دریافتی راضی به فسخ قرارداد شود و مطالبه بیشتری نداشته باشد و در این صورت امکان جذب برانکو هموار خواهد شد.
مورد دیگر، اختلافات جدی برانکو با مسئولان فدراسیون در سال‌های اخیر است. برانکو با ساکت و تاج، اختلافی کهنه دارد که باعث شده چند بار در سال‌های اخیر مواضعی به شکل غیرمستقیم علیه هم بگیرند که این موضوع همکاری را سخت می‌کند ولی شرایط حساس تیم ملی و احتمال زیاد حذف شدن از مرحله پیش‌مدماتی جام جهانی به شدت به موقعیت سران فدراسیون ضربه خواهد زد و صندلی آن‌ها به همین خاطر در خطر است و طبیعتاً اولویت‌شان هم حفظ موقعیت کنونی است تا اینکه به دنبال دامن زدن به اختلافات قدیمی باشند. مشکل بعدی نیز حساسیت‌های ایجاد شده در ۳-۴ فصل اخیر حضور برانکو روی نیمکت پرسپولیس است که او را وارد چالش جدی با هواداران استقلال و حتی چند تیم دیگر کرده‌است و اختلافات دامن‌دار برانکو با کی‌روش و متهم شدن وی از سوی سرمربی پرتهالی برای چشم‌داشتن به جایگاه او در صورتی که چند ماه پس از خروجش از ایران به وقوع بپیوندد به نوعی تأیید کننده حواشی آن زمان خواهد بود و بعید نیست عده زیادی از فوتبال‌دوستان ایرانی به همین خاطر علیه سرمربی کروات موضع گرفته و فدراسیون‌نشین‌ها هم بیش از پیش به رنگی بودن متهم شوند. با تمام این تفاسیر به نظر می‌رسد در صورتی که تصمیم قطع همکاری با ویلموتس جدی باشد و عملی شود، در حال حاضر گزینه‌ای بهتر از برانکو مابین مربیان خارجی برای جانشینی او وجود ندارد، چرا که آوردن سرمربی جدید که با فضای فوتبال ایران و بازیکنان آشنایی ندارد در این مقطع حساس که تیم ملی نیاز به چهار بر د پیاپی برای صعود دارد، ریسک خیلی بزرگی است؛ از همین رو جذب برانکو معقول‌ترین کار ممکن به نظر می‌رسد. شایان ذکر است که هنوز مذاکره مستقیمی با برانکو صورت نگرفته و مطرح شدن نام او برای نیمکت تیم ملی ایران در حد صحبت‌های مسئولان فدراسیون است؛ تا زمانی که مشکل قطع همکاری با ویلموتس حل نشود، کسی برای جذب برانکو پیش قدم نخواهد شد. با این وجود برانکو هم اخیراً پیشنهاد خوبی از لیگ امارات داشته که آن را رد کرده و به نظر می‌رسد او هم از شایعه جدی باکارت‌باز ایران استقبال کرده و منتظر پیشنهاد رسمی است و به همین خاطر به سایر پیشنهادداشت‌فلا جواب منفی می‌دهد؛از سوی دیگر شایعاتی مطرح شده که برانکو برای آمدن به ایران شش‌رط در یافت مطالباتش از پرسپولیس را مطرح کرده که این موضوع صحت ندارد.

بهنام محمودی: باز هم کنار والیبال هستم

ایستنا: پیشکسوت والیبال ایران گفت: به داوررنی تبریک می‌گویم و باید بگویم که باز هم در کنار والیبال هستم. در پایان مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال، بهنام محمودی با حضور در جمع خبرنگاران گفت: ابتدا از همه کسانی که در این مجمع به بنده اعتماد کردند تشکر کنم. همه افرادی که بنده را اصلح دیدند، دنبال خون تازه و نیروی جوان در والیبال بودند که باید به آن‌ها خسته نباشید بگویم. او ضمن تبریک گفتن به داوررنی گفت: بنده از خانواده والیبال هستم و همیشه کنار این رشته بودهام. الان نیز با همه توان در کنار رئیس جدید هستم تا در صورت نیاز با او همکاری کنم.

وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه اخیر هیئت دولت:

انصاری فرد: از معرفت بازیکنان متشکرم

ایرنا: سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید بازیکنانش با وجود مشکلات فراوان بدون منت به کارشان ادامه می‌دهند. محمدحسن انصاری فرد، با خبر خوش در تمرین پرسپولیس حاضر شد.او با حضور در تمرین سرخ‌پوشان با بازیکنان جلسه کوتاهی را برگزار کرد و به آن‌ها قول پرداختی جدید از هفته آینده را داد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در صحبت‌هایش ضمن تشکر از صبر و معرفت بازیکنان پرسپولیس و درک شرایط باشگاه، به آن‌ها خبر داد که ۱۰درصد از قراردادشان پرداخت می‌شود و ۸درصد دیگر نیز طی هفته آینده به حساب‌شان واریز خواهد شد.

ورزش

Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda



عکس ایران

می‌کنیم؛ تا بهترین نتایج را به دست آوریم. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که چرا فرصت‌های فیفادی را از دست می‌دهیم؟ خاطر نشان ساخت: با هفت یا هشت کشور برای برگزاری مسابقه دوستانه صحبت شده بود؛ حتی با «لیبریا» هم تفاهم به دست آمده بود، اما به خاطر مشکلات آن‌ها امکان برگزاری مسابقه فراهم نشد. ما حتماً از فیفادی‌های بعدی استفاده خواهیم کرد.

وزیر ورزش درباره پرداخت حقوق سرمربی تیم ملی فوتبال‌مان نیز بیان کرد: پول وی پرداخت شده و ما

حتی دستمزد سه ماه آینده‌ی رانیز پرداخت کردیم.
سلطانی فر، درباره آخرین وضعیت پرداخت حق پیش از سوی صداوسیما گفت: صداوسیما با توجه به الزام قانون برنامه ششم باید جدی وسط‌بایاد و قانون را اجرا کند. دو سال و نیم است که با صداوسیما مذاکره

چون در این صورت، تعداد نفرت دوپینگ‌بی‌ن ایران دو سهمیه خود در المپیک توکیو را از دست داد، حالا در فاصله پنج سال تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس، این

احتمال وجود دارد که وزنه‌برداری ایران، هم‌چنان چوب اتفاقاتی را بخورد که در گذشته رخ داده است. با توجه به تشدید فشارهای IOC به فدراسیون جهانی وزنه برداری، بعید نیست برای المپیک پاریس هم، کشورها بر اساس تعداد نفرت دوپینگ‌ی خود سهمیه

دوپینگ طی سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۸، وزنه برداری

آمار: ۶۶۶-۹۸/۸/۹ به تاریخ ۱۳۹۸/۸/۸ در وقت فوق العاده جلسه شعبه اول شورای حل اختلاف آران و بیدگل به تصدی امضا، کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه ۴۰۴/۹۸ تحت نظر است با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و ضمن اعلام ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می گردد. رای قاضی شورا: در خصوص دادخواست آقای رضا شهبان قمصری آرائی با وکالت آقای مصیب مرشدی آرائی به طرفیت خانم زهرا رحیمی مورکاتی فرزند علیمحمد دائر بر مطالبه مبلغ ده میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره ۱۲۰۳۴۲ مورخ ۹۷/۱۰/۲۳ عهده بانک ملت به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده به ویژه تصویر مصدق چک مذکور و گواهینامه عدم امکان پرداخت بانک محال علیه و با توجه به وجود چک مستند دعوا در بد خواهان و امضای خواننده در ذیل چک و نظر به اینکه امضای مذکور از تعرض مصون مانده و بالتفاوت با حاکمیت وصف تجریدی بر اوراق تجاری و اماره مدیونیت خواننده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه مذکور و با استظهار از اصل استصحاب در مورد اشتغال ذمه خواننده و اینکه دالیلی مبنی بر برائت ذمه خواننده ارائه اقامه و یا تحصیل نگردیده است و خوانده نیز علی رغم وصف ابلاغ در جلسه دادرسی حاضر نشده و به نحو دیگری نیز دفاعی به عمل نیاورده است.
التهایه دعوی خواهان را وارد تشخیص و مستندا به مواد ۳۱۱، ۳۱۰، ۳۱۳ و ۳۲۰ قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده ۲ قانون صدور چک و مواد ۹ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۵ و ۲۷ قانون شورا‌های حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴ حکم به محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ مذکور به عنوان اصل خواسته و همچنین پرداخت مبلغ چهارصد و نود هزار ریال بابت خسارات دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل و رفع نفقه قانونی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سرسید چک مذکور لغایت زمان اجرای حکم بر مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکزی در حرم خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی این شهرستان می باشد. شعبه اول شورای حل اختلاف آران و بیدگل شناسه: ۶۶۵۹۰۶

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به اینکه خواهان سید مرتضی سیدیدگل‌ی به طرفیت اسماعیل رحیم زارع به خواسته مطالبه وجه دادخواستی به مجتمع شورا‌های حل اختلاف آران و بیدگل تقدیم نموده است که پس از ارجاع به شعبه دوم حقوقی آران و بیدگل به کلاسه پرونده ۲/۴۵۴/۹۸ ثبت و رای تاریخ ۹۸/۹/۲۳ ساعت ۱۱/۱۵ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده از آنجاییکه خواننده فوق مجهول‌المکان بوده لذا با تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مننی مراتب به نامبرده ابلاغ می گردد تا در جلسه دادرسی حاضر گردیده ضمناً نامبرده می تواند تا قبل از جلسه رسیدگی جهت دریافت نسخه کتبی دادخواست و ضامناً آن به شعبه دوم حقوقی شورای حل اختلاف آران و بیدگل مراجعه نماید. رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم حقوقی شهرستان آران و بیدگل شناسه: ۶۶۶۸۰۸

آگهی صورت طبقه بندی بستانکاران

صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت ورشکسته کمال سپاهان تهیه و تنظیم گردیده و در دفتر اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان به نشانی اصفهان، چهارباغ بالا، ابتدای خیابان شهید نیکبخت موجود می باشد
اشخاص ذیعق می توانند با مراجعه به اداره تصفیه و ملاحظه صورت مذکور چنانچه نسبت به آن اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی (۱۳۹۸/۸/۳۰) اعتراض خود را به دفتر شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان (شعبه صادر کننده حکم ورشکستگی) تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضا مدت مذکور صورت تنظیمی قطعی خواهد بود.
امیریان – مستشار قضایی و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی اصفهان

روند درخشان گنابری در تیم ملی آلمان

ایلنا: «سرژ گنابری» توانسته است خودش را به عنوان ستاره جدید تیم ملی فوتبال آلمان معرفی کند. «یواخیم لوو»، تیم ملی فوتبال آلمان را آماده حضور قدرتمند در یورو می‌کند. او که بعد از جام جهانی روسیه دست به تغییر زد و بازیکنانی چون توماس مولر، متس هوملس و زروم بواتنگ را کنار گذاشت، حالا ستاره تیم خود را کشف کرده و آن هم کسی نیست جز سرژ گنابری که در تیم بایرن مونیخ نیز در این فصل در کنار لواندوفسکی خوش درخشیده است. آلمان بعد از یورو ۲۰۱۶ و حذف زودهنگام از جام جهانی اکنون امیدوار است در یورو ۲۰۲۰ جبران مافات کند و روی درخشش گنابری حساب باز کرده است.

اخبار کوتاه

بایان کار سنگ‌نوردهای ایران در آسیا با یک مدال

ایمنا: تیم ملی سنگ‌نوردی نوجوانان و جوانان ایران توانست با یک مدال برنز در مسابقات قهرمانی آسیا به کار خود پایان دهند. تیم ملی سنگ‌نوردی نوجوانان و جوانان ایران در ماده «کامباین» با یک مدال برنز به کار خود در مسابقات سنگ‌نوردی قهرمانی آسیا که در کشور

چین برگزار شد پایان دادند.

تنها مدال ایران را محیا‌دارایان، کسب کرد. این دختر سن‌گنورد موفق شد که در این مسابقات مقام سوم را کسب کند. پیله‌فرشان، محمد یوسفی و رادین فروغیان دیگر نمایندگان ایران به ترتیب در جایگاه‌های پنجم، ششم و هشتم قرار گرفتند. سنگ‌نوردان جوان ایرانی به ایران بازگشتند. محیا‌دارایان، محمد یوسفی، علیرضا پیله‌فروشان و رادین فروغیان به عنوان سنگ‌نورد و اکبر ثابت‌کار هم به عنوان مربی و سرپرست در این مسابقات حضور داشتند.

دیدار گیتی‌پسند

و مقاومت البرز لغو شد

نسل فردا: شورای تأمین استان البرز با برگزاری دیدار تیم‌های فوتسال گیتی‌پسند و مقاومت البرز مخالفت کرده است. گیتی پسند اصفهان در هفته ۱۸ لیگ برتر فوتسال میهمان مقاومت البرز است. این دیدار قرار بود جمعه یکم آذرماه از ساعت ۱۷ به میزبانی مقاوت برگزار شود، اما شورای تأمین استان البرز با این مسئله مخالفت کرده است تا‌برای دومین هفته متوالی بازی‌های تیم فوتسال گیتی پسند لغو شود. هنوز خبری از لغو دیگر بازی‌ها نشده و تنها با لغو لغو شده این هفته دیدار گیتی پسند و مقاومت البرز است.



۶ میلیون یورو، قیمت بیرانوند برای «ویتوریا»

باشگاه پرتغالی علاوه بر پرداخت بند آزادسازی قرارداد بیرانوند باید مبلغی در حدود ۶ میلیون یورو به این دروازه‌بان پرداخت کند.



حقوق «هورینیو» در تاتنهام

مشخص شد؛ ۲برابر پوچتینو! آقای خاص سالیانه ۱۵ میلیون پوند در تاتنهام در آمد خواهد داشت که دو برابر درآمد سالیانه «مانوریسو پوچتینو» است.



آبی‌ها را دقیق ببینید

مربی تیم فوتبال استقلال تهران گفت: از مربیان تیم‌ملی درخواست می‌کنم به استقلال نگاه ویژه داشته باشند و این تیم را بهتر ببینند و بدون حساسیت.

۴

پنجشنبه ۲۳۰۰ یان ۱۳۹۸

سال بیست و نهم شماره ۶۱۰۷

۲۱ نوامبر ۱۳۹۹ | ۲۰ ربيع الاول ۱۴۴۱

۴

مسعود سلطانی فر: لغو بازی‌ها با نظر شورای تأمین است

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه شکست‌های اخیر تیم ملی فوتبال غرور ملی ما را خدشه‌دار کرد، گفت: ما از فیفادی‌های بعدی استفاده خواهیم کرد.

مسعود سلطانی فر، در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره علت لغو برخی مسابقات فوتبال داخلی بیان کرد: براساس نظر شورای تأمین استان‌ها عمل کردیم؛ آن‌ها نظراتی درباره وضعیت امنیت کشور داشتند و صلاح دیدند برخی دیدارها به تأخیر بیفتد. وی همچنین درباره نتایج اخیر تیم ملی فوتبال ایران اظهار کرد: دو بازی از اخیر خود را واگذار کردیم که این شکست‌ها غرور ملی ما را خدشه‌دار کرد. این دو نتیجه واقعاً بد بود و بسیاری از کارشناسان معتقدند که چینش‌های این دو بازی و عدم استفاده از بازیکنان جوان و لژیونرها موجب شد که نتیجه را واگذار کنیم. وی ادامه داد: البته با نتیجه اخیر دیدار عراق و بحرین ما هنوز فرصت اول شدن را در گروه‌مان داریم. با عزم

یولادرمردان، چوب اتفاق‌های گذشته را می‌خورند

سایه شوم دوپینگ روی سهمیه وزنه‌برداری ایران در المپیک!

سهمیه وزنه‌برداری ایران در المپیک ۲۰۲۰ ژاپن کاهش پیدا کرده و این احتمال وجود دارد که سهمیه ایران در المپیک پاریس هم کم شود. این روزها بحث کسب سهمیه المپیک توکیو داغ است و همه از کاهش

کد ۵۹۴

برگ سبز

مدارک خودرو سواری سپند پی کی به رنگ کرم سبزی متالیک مدل ۱۳۸۲ و شماره موتور ۰۷۳۱۰-۱۷۱۳۰، شماره شاسی ۰۱۳۳۶-PSU۰۶۸۲۰۱ به شماره پلاک ۹۸۵۵ ۲۳ ایران ۳۳ به نام حسین ممینی کرکبندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کلیه مدارک

مدارک خودرو سواری پراید جی ال ایکس ای به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ و شماره موتور، ۳۴۳۶۷۷۸، شماره شاسی ۰۳۴۴۳-۱۲۳۸۹۶۳۵۴۳ و به شماره پلاک ۹۷۸۸ ن ۹۴ ایران ۲۳ پام عیسی لک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز

مدارک خودرو سوواری پراید جی ال ایکس ای به رنگ سبزی زیتونی متالیک مدل۱۳۸۷ و شماره موتور ۰۷۳۸۱-۱۲۳۸۱، شماره شاسی ۰۶۱۵۴-۱۲۳۸۸۰S۱۴۱ و به شماره پلاک ۹۸۵ ۱۹ ایران ۲۳ به نام زهرا کمالی دولت آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۵۰۰

برگ سبز، سند ماشین، سند کمپانی، بیمه نامه، کارت ماشین

مدارک خودرو سوواری پراید سبیا به رنگ روغنی سفید مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۶۷ ایران۵۲۶ ق ۲۷ و شماره موتور ۰۵۵۱-۳۳۹۵۵۱۳، شماره شاسی ۰۸۹۹-۱۲۳۸۹۴۸۴۸۹۱S۱۴۱ به نام طاهر ربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی

اینجانب بهاءالدین حسینی مالک خودرو سواری پژو ۴۰۵ به رنگ تفره ای مدل ۱۳۸۵ و به شماره شاسی ۰۱۲۳۸۲۱۱-۱۲۳۸۲، شماره موتور ۰۷۸۲۵-۱۲۳۸۵ و شماره پلاک ۵۳ ایران۹۱۳ ق ۷۲ به علت فقدان اسناد فروش (سند کمپانی) نقضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را دارم. سند مالکیت (برگ سبز) خودرو فوق الذکر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز

مدارک خودرو پراید ۱۴۱ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۴ و شـماره پلاک ۱۳ ایران ۲۶۲ ق ۲۱ و شماره موتور ۰۱۳۱۰۷۸۰ و شماره شاسی ۱۳۳۹۱۷-۱۴۱۲۳۸۲S۱۴۱ به نام غایت الهی مصبی نجف آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند ماشین، سند کمپانی، کارت سوخت

مدارک خودرو پراید ۲۲۱ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۱۵۳ ایران۱۱۳ ق ۹۳ و شماره موتور ۰۴۲۶۹۰۳۵-۳۳۶۹۰ و شماره شاسی ۰۹۷۳۳۰۴-۳۴۱۲۳۹۰S۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند ماشین، سند کمپانی

مدارک خودرو هیوندای وراکروز به رنگ سفید روغنی مدل ۲۰۱۱ به شماره پلاک ۲۴ ایران۷۶۶ ق ۳۴ و شماره موتور ۰۵۲۶۹۰۷-۳۳۶۹۰ و شماره شاسی ۱۴۳۶۲۶-KMHNU۸۱CDBU۱۴۳۶۲ به نام جمشید محمذپور اصفهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، کارت سوخت

اینجانب حسین دهخدائی دقتی مالک خودرو سمند L۳ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره شاسی ۰۵۷۳۳۳-NAAC۱JC۱CF۰ و شماره موتور ۰۴۷۲۰۰۷-۱۴۷۹۰ و شماره پلاک ۵۳ ایران ۵۵۸ ق ۱۲ به علت فقدان اسنادا فروش (سند کمپانی) نقضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را دارم. کارت سوخت خودرو فوق الذکر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز

مدارک خودرو وانت نیسان به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۱۶۷ ایران ۱۶۸ ج ۵۱ و شماره موتور ۰۶۴۷۳۷۱-۳۳۶۹۰ و شماره شاسی ۰۱۳۳۰۳۱-NAZPL۱۴۰TD۰۳۱ مفقود گردیده و از زندهانیان اصفهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند ماشین، سند کمپانی

مدارک خودرو وانت اسپوزو به رنگ فرمز مدل ۱۹۸۲ به شماره پلاک ۱۳ ایران ۲۲۷ ط ۱۳ و شماره موتور ۰۲۷۱۶۸-۳۳۶۹۰ و شماره شاسی ۰۲۴۷۳۹۸-۳۳۶۹۰ به نام حسن ادهم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۴۱۱

برگ سبز، سند کمپانی

کلیه مدارک خودرو سوواری سمند مدل ۱۳۹۴ به شماره شهپربانی ۷۵۹ ق ۵۷ ایران ۹۹ و شماره شاسی ۰۷۸۲-NAACR۱HW۷FF۶۱ و شماره موتور ۰۱۶۶۴۸۰-۱۴۷۷۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.